
２０２４年８月３０日 

鹿児島興業信用組合 

 

 

台風１０号によるＡＴＭ等の臨時休業について 

 

 

台風１０号により、お客さまの安全を最優先し、誠に勝手ながら、下記のＡＴＭ等につ

きましては臨時休業とさせていただきますのでお知らせします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．ＡＴＭを臨時休業する出張所 

鹿屋支店  肝付吾平出張所 鹿屋市吾平町上名７６５２－１ 

鹿屋支店  高山出張所 肝付町前田８８３－１ 

 

２．ＡＴＭ等臨時休業日 

  ２０２４年８月３０日 終日 

 

３．その他  

・移動店舗車の営業(高山出張所、肝付町役場内之浦支所)も臨時休業といたします。 

・上記以外のＡＴＭについて、設置している施設（百貨店、スーパー、コンビニエン

スストア、役所等）の休業などにより、臨時休業や営業時間の短縮などをさせてい

ただく場合があります。 

以 上 


